

Direktorius
A. E. [Signature]

Kalvarijos sporto centras

(Pareiškėjo pavadinimas)

Sporto bazių priežiūros ir statybos plėtotė

(Londo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

Sporto centro vidaus patalpų remontas

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

2017 m. birželio 1 - gruodžio 1

2.3. Projekto tikslas

Gerinti materialinę Kalvarijos sporto centro bazę, sudarant palankias sąlygas užsiimti sportine veikla.

2.4. Projekto uždaviniai

Prisidėti prie sporto priežiūros ir statybos Kalvarijos savivaldybėje, atnaujinti pasenusias sportines erdves, atrenovuoti sporto sales ir persirengimo kambarių vidų.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Sporto sales sienos sutrūkinėjusios, nuolatos trupa, joms būtinas remontas. Būtų suremontuotos sutrūkinėjusios, atsilupinęjusios sporto centro sales vidaus sienos, suremontuoti persirengimo kambariai, būtų pagerinta sanitarinė ir higieninė sporto centro sales ir persirengimo kambarių bukle. Problema prioritetinga, nes pastatas iš šores atrenovuotas ir pakeistos sporto sales grindys. Savivaldybė yra problemine vietoje, kur neišvystyta infrastruktūra, gyventojų nuolatos mažėja, trūksta investicijų į miestelio ir jo objektų atnaujinimą ir gražinimą, kad būtų patraukli jaunimui čia likti ir neišvykti svetur. Remiantis šiomis nuostatomis šis projektas ir jo eigoje numatytos veiklos yra efektyvi priemonė spręsti paminėtas problemas.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Sporto centro paslaugomis neatlygintinai naudojami: Kalvarijos socialines globos namai, atveža neįgaluosius, užsiima su jais sportine veikla; Kalvarijos lopšelis darželis "Žilvitis", vykdo varžybas, atlieka projektines sportines veiklas; Kalvarijos vaikų ir jaunimo klubas "Arka" atlieka projektines veiklas, susijusias su sportinėmis veiklomis, 8:00 iki 12:00 val. reikalui esant ir savaitgaliais, futbolo, krepšinio, tinklinio treneriai ir jų 66 aukletiniai I - V. Treniruotes vyksta kiekviena dieną nuo 14:00 iki 18:00 val. Nuo 18:00 iki 21:00 val. neatlygintinai sale naudojami sporto klubai: Kalvarijos tinklinio klubas "Parkas", Jaunimo sporto klubas "Orija" Kalvarijos krepšinio klubas, futbolo klubas "Tornado" ir Kalvarijos savivaldybės veteranai. Saleje vyksta Kalvarijos krepšinio pirmenybės; Kalvarijos futbolo pirmenybės. Tarptautinės bokso varžybos, Ivaivius krepšinio, futbolo, tinklinio turnyrai. Šiuo laikotarpiu čia vyksta Lietuvos mažųjų miestelių krepšinio lyga, kur namų rungtynes čia žaidžia dvi Kalvarijos komandos. Ateityje šioje saleje savo projektines veiklas įgyvendins Kalvarijos savivaldybės neįgaliųjų draugija. Taip pat yra daugiau ateities planu su futbolu ir tinkliniu.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Pilnai atrenovuota sporto sale, atrenovuoti persirengimo kambariai, pakeistos koridoriaus durys, gražus estetiškas vaizdas. Sporto sale ir rūbines pilnai atitinka sanitarines ir higienos normas. Gražios nuotraukos renginių ir varžybų metu, patrauklesne sale užsiimti sportine veikla, pasikviečiant svečius sportinėmis ar projektinėmis veiklomis vykdyti ir ateityje bendradarbiauti.

2.8. Projekto tęstinumas

KKSD iš Valstybės investicijų 2016-2018 metų programoje numatytų 2016 metų kapitalo investicijų Kalvarijos savivaldybės administracijai skyre 82,00 tūkst. Eur. projekto "Kalvarijos miesto sporto sales rekonstravimas" įgyvendinimui. Projekto metu buvo pakeista sporto sales grindų danga. Pagal priemonę "Viesosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu" 2012 m. Kalvarijos sav. administracija įgyvendino 401,4 tūkst. vertes projekta "Kalvarijos sporto centro rekonstrukcija". Projekto metu buvo idiegtos energijos gamybos ir vartojimo efektyvumą didinančios priemonės. Tačiau, norint užtikrinti higienos reikalavimus, reikalinga atlikti tolimesnį Kalvarijos sporto centro patalpų remontą. Pastato eksploatacinį išlaikymą, projekto rezultatų naudojimą užtikrins Kalvarijos sporto centras, kuris yra savivaldybės biudžetine įstaiga. Finansavimą užtikrins Kalvarijos savivaldybės taryba, kasmet numatydamą lėšas savivaldybės biudžete. Po projekto įstaiga ir toliau vykdys nuostatuose numatytą veiklą, bus organizuojama sportine vaikų ir suaugusiųjų veikla, dirbs tinkamos kvalifikacijos darbuotojai, užtikrindami tinkamą projekto rezultatų

3 *Direktorius*
Edvardas Kencelis

Viso projekto suma (Eur): 30.851,80

Prašoma iš fondo suma (Eur): 27.766,62